25 
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(2244)  Abbati  de  Salem  mandat,  nt  (Diethelmo)  episcopo  Constantiensi  absolntionis  bene- 

fidum  impendat.  xvn  kaL  lul.  a»  7«. !  Br^nigny  DipL  II.  n.  513 ;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  370. —  «Sicut  nostris  est» 

*  (2245)  Acone  priore  et  fratribns  eius  petentibus  ecclesiae  Lebunensis  tutelam  suscipit, 
statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti  regulam  ibi  perpetuo  observetur, 
ac  omnes  eiusdem  possessiones.  anarum  plurimas  recenset,  praesentes  et  iuturas  illi- 
batas  permanere  iubet  xv  kal.  lul.  incam.  dom.  a»  1204.  pont  a»  7«.  ||  BuIIar.  onL Cluniac.  99. 

(2246)  Abbati  et  oonyentui  Casaedei  terminum  peremptorium  ad  respondendum  de  factd 
Montispilosi  assignat  xv  kal.  lul.  a»  7<».  ||  Brequigny  Diplom.  II.  n.  5l4;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  373.  —  >Grave  gerimus  et« 

(2247)  N . . .  mandat,  ut  priorem  et  monachos  Dunelmenses  ad  exhibendam  episcopo  Du- 
nelmensi  debitam  obeoientiam  inducant  xiv  kal.  luL  a»  7».  j  Brequigny  L  c  II.  o.  539; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  405.  —  «Conquaerente  venerabili  fratre.« 

(2248)  Hospitale  s.  Mariae  in  Saxia  Magalonensis  dioc,  pro  pontificum,  episcopomm,  pre- 
sbyterorum  atque  diaconoram  Romanae  ecclesiae  carainalram  salute  constractum ,  nnit 
cum  illo  S.  Spuritus  apud  Montem  Pessulanum  ea  conditioney  ut  unus  tantum  magister 
hospitalibus  praeficiatur  ambobus,  ut  fratres,  qui  colligendis  eleemosynis  pro  pauperi- 
bns  hospitalis  s.  Mariae  in  Saxia  fuerint  deputati,  tantum  Italia,  Sicilia,  Anglia  et  Un- 
garia  sint  contenti,  fratres  autem  hospitahs  s.  Spiritus  in  Monte  Pessulano  libere  in 
provindis  aliis  eleemosynamm  statuant  collectores  etc.  xiv  (xm  Cherub.,  al.)  kaL  lul.  in- 
dict  VIL  incam.  dom.  a«  1204.  pont.  a»  7«.  I'  Chembini  Bullar.  1. 74 ;  Cocquelines  Bnllar. 
UL  108.  n»  40;  Toussart  Diplom.  pontifl  I.  5;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  Ul.  189;  Bre- 
quigny  L  c.  n.  n.  517;  I-i  Opp.  ecL  Migne  II.  376;  cj.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  $  76.  — 
•Inter  opera  pietatis.« 

(2249)  Archiepiscopo  Compostellano,  Zamorensi  et  Palentino  episcopis  mandat,  ut  regem 
Legionensem,  qui  ex  eo,  quod  (Berengariae)  filiae  fAIfonsi)  regis  Castellae  adhaerere 
praesumpserat  per  incestum,  exconmiunicatus  erat,  absolvant,  cum  ab  illa  ex  toto 
recessent  xm  kaL  luL  a«  7».  I  Br^quigny  1.  &  II.  n.  517;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  376;  e/. 
Raynald.  L  c.  a.  1204  $  69.  —  >Cum  eius  locum.- 

(2^)  Compostellano  et  Toletano  archiepiscopis^  Tirasonensi  et  Colimbriensi  episcopis 
praecipit,  ut  (Berengariam)  fillam  (Alfonsi)  regis  CasteUae  inducant  ad  restituenda  regi 
Le^onensi  oppida,  quae  sive  dotis  titulo  sive  donationis  propter  nnptias  ab  iUo  ipsi 
assignata  fnerant  xn  kaL  luL  a»  7».  '  Brdquigny  I.  &ILn.ol5;  I-i  Opp.  ed.  Mig^e  II. 
373;  c/.  Raynald.  1.  c.  a.  1204  $  69.  —  -Cum  oUm  ad.« 

(2251)  (Rostagno)  Avenionensi,  (Bertrando)  Tricastrinensi  et  (Bertrando)  CavaUicensi  epi- 
scopis  mandat,  ut  sententiam  interdicti  adversus  praepositum  et  canonicos  Sistaricenses 
in  causa,  quae  inter  ipsos  et  fratres  Templi  miUtiae  super  oratorio  apud  Sistaricensem 
civitatem  constmendo  vertebatur,  latam  firmiter  observari  faciant  xi  kaL  luL  a«  7».  { 
Brdquigny  L  c  II.  n.  524;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  386.  —  •Cum  oUm  inter.« 

(2252)  (Reginaldo}  episcopo  et  capitulo  Laudunensibus  mandat,  ut  admittant  ad  sacerdo- 
talem  praebenaam  personam  illam,  quam  Hubaldus  subdiaconus  ecclesiae  Laudunensis 
canonicns  propter  potestatem  ipsi  ab  episcopo  datam  tempore  vacationis  nominandam 
duxerit  x  kai.  lul.  a«  7«.  !l  Brdquigny  L  c  11.  n.  520;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  381 ;  CoUect.  III. 
decret  Ub.  3.  tit  8  c^e  concess.  praeb.  c  8  in  Angustini  Tarrac  Opp.  IV.  525;  int.  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  3.  tit  8  de  c.  pra^.  c  11  ap.  Boehmer  Corp.  11. 459  (relata  ad  a.  1210);  ap. 
Richter  Corp.  II.  479.  —  >ConstItutus  in  praesentia.« 

(2253)  lohanni  Oddonis  consobrino  suo  castri  quod  dicitnr  Montorium,  et  alius  cni  Cami- 
naras  nomen  dominium  ex  Urbis  iudicum  consilio  tribnit  vin  kal.  luL  a»  7».  li  Brequigny 
L  c  11.  n.  525;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  387;  c/.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  $  76.  —  >Iustis 
petentium  desideriis.* 

(2254)  Capitulo  Vicentino  praecipit,  ut  praebendam  in  ecclesia  Vicentina  vacantem  Nicolao 
subdiacono  suo  conferant  vm  kal.  luL  a»  7o.  H  Br^uigny  L  c  II.  n.  521;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  II.  ̂ 2.  —  «De  singuloram  provisione.* 

(2255)  (Wolfgero)  Pataviensi  episcopo  in  AquUeionsem  patriarcham  electo  facnltatem 
triouit  suo  arbitrio  vel  ad  istam  metropobn  transeun(fi  vel  in  Pataviensi  sede  rema- 
nendi.  vm  kiUL  luL  a»  7«.  ><  Brdquigny  I.  c  II.  n.  522:  I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 383;  Rubeis 
Mon.  Aouileg.  654;  c/  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  $  74;  Bohmer  Regest  1198—1254.  p.  30a 
no  172;  Bianchi  Docum.  12.  n»  12.  —  >Cum  bonae  memoriae.« 

lohanni  episcopi  Furconensi:  «vn  kaL  luL  a»  7».«  |  Coppola  Dissert  sopro  s.  Massimo  lev. 
(1749.)  93,  vid.  1204.  lun.  15.  n»  224a 

(2256)  (Hartberto)  Hildesemensi  episcopo  et  (Alberto)  praeposito  Magdeburgensi  mandat, 
ut  (Theodorico)  electo  Mersenburgensi,  si  apostohcae  seois  mandatis  absolute  obedire 
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promlserit,  absolutionls  beDeficium  impendant;  porro  mandat,  ut  Hlldesemensis  episco- 
Sus  ei  munus  consecrationis  tribuat,  si  (Ludouus)  Magdebur^nsis  archiepiscopus  infra 
uos  menses  non  redierit  ad  ecclesiae  unitatem.  Kal.  lul.  ao  7».  |1  Brequigny  Dipl.  II.  n. 

532:  I-i  Opp.  ed.  Mignell.395;  Geschichts-Blatter  fiir  MagdeburgIV.h8e90  184;  cf,  Ray- 
naldi  Ann.  a.  1204  $  55;  Chronicon  Montis  Sereni  ad  a.  1211.  fin.  —  »£x  literis  . . .  electi.« 

(2257)  Eccleslam  Furconensem  lohanne  episcopo  postulante  cum  omnibus  bonis  ac  posses- 
Massimo 

,      ,  .    V.  .,         ,  -—^   ,   ̂   Raynald.  1.  c 
a.  1204  S  81.  —  >In  eminenti  apostolicae.* 

(2258)  (Helenae)  filiae  quondam  iudicis  Gallurensis  mandat,  ut  in  matrimonio  contrahendo 
Tumtani  archiepiscopi  consiliis  acquiescat.  vi  non.  lul.  a©  7«.  ||  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  526; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.^89.  —  «Gratum  gerimus  et« 

*  In  eundem  fere  modum  Matri  puellae. 

(2259)  Emscopos  et  nobiies  viros  in  Gallurensi  existentes  iudicatu  exhortatur,  ne  cui 
filiam  H(elenam)  quondam  iudicLs  Gallurensis  copuliure  praesumant  vi  non.  lul.  a«  7«. 
I!  Brequigny  I.  c.  527;  Migne  1.  c.  390.  —  »Universitatem  vestram  novimus.* 

(2260)  B(lasli)  archiepiscopi  Turritani  arbitrio  committit  ut  diiudlcet,  num.  cum  Turri- 
tanus  index  et  uxor  eius  quarto  et  quinto  consanguinitatis  gradu  coniuncti'sint,  nihilo secius  autem  coniugalem  sibi  exhibuerint  afifectum.  grave  scandalum  ex  hoc  divortlo 
immineat  vi  non.  lul.  a»  7».  II  Brequigny  1.  c.  II.  n.  528;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  ̂ .  —  »Per 
tuas  nobis.* 

(2261)  Calaritano  archiepiscopo  praecipity  ne  castra  H(elenae)  filiae  Gallurensis  iudicis^ 
qm  moriens  tam  terram  quam  filiam  suam  sub  apostolicae  sedis  tutela  reliquity  ulli 
{»rius  asslgnare  praesumat,  quam  puellae  ipsi  providerit  pontifex  In  maritum.    vi  non. 
nl.  ao  7o.  il  Brequigny  L  c.  527;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  389.  —  >Fraternitatem  tuam 
novimus." 

(2262)  ludici  Calaritano  mandat,  ne  H.  filiam  quondam  ludicis  Gallurensis  culquam  matri- 
moniallter  copulari  permittat,  cum  ei  in  brevi  virum  Idoneum  providere  velit  v  non. 
luL  a«  7«.  II  Brdquigny  L  c.  II.  n.  527;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  390.  —  >Quod  ad  toUendum.« 

(2263)  ArchieplsGopls,  episcopis  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  per  Sardiniam  constitntls 
praecipit,  ut  B(lasio)  archiepiscopo  Turritano  pro  negotils  sedis  apostoilcae  ad  diversas 
Sardimae  part^  accedenti  necessarla  ad  victum  suppeditent.  v  non.  lul.  a»  7».  |!  Br^uigny 
1.  c.  528;  Migne  L  c.  391.  —  >Cum  nemo  suis.« 

(2264)  (Ubaldo  Lanfranco)  Pisano  archiepiscopo  praeclpit,  curet  ut  marchio  Calaritanus 
fidelltatem  Romanae  eccleslae  iuret,  cum  Sardlnia  slt  iuris  et  proprietatls  eiusdem 
ecclesiae.  v  non.  lul.  a»  7«.  |l  Brequigny  1.  c.  II.  n.  529;  I  -i  Opp*  ed.  Migne  II.  391 ;  fragm. 
ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  a.  1204  $  78.  —  >Quod  insnla  Sardiniae.- 

(2265)  BQaslo)  archiepiscopo  Turritano  mandat,  ut  archiepiscopo  Plsano  respondeat  in 
auctontate,  sl  provmciam  Turrltanam  visitet,  cum  privilegia  legationls  et  primatiae  in 
Sardinia  habeat  v  non.  luL  a»  7«.  '|  Brequlgny  L  c.  II.  n.  529:  Migne  L  c.  392;  CJ^eUi 
lUL  sacra  IIL  410,jpff7>ero»i  ad  a.  1198;^  Cod.  dipL  Sardin.  1.280.  n»  146  revem;  cf.  K&y^ 
nald.  L  c.  a.  1204  8  78.  —  »Licet  venerabilem  fratrem  (venerabilis  frater»  Uffk.,  sed  erranter.) 

(2266)  Eidem  concedit,  ut,  amotls  ab  ecclesia  Turritana  archipresbytero  et  canonlcls  »qui 
nil  canonicum  sapiunt*.  in  eadem  ecclesia  canonicos  instituat  regulares.  v  non.  lul. 
ao  7o.  II  Bre'qulgny  1.  c.  11.  ii.  530;  Migne  1.  c.  393;  cf  Raynald.  1.  c.  a.  1204  S  78.  —  >Si 
ab  agro.« 

(2267)  Exemptamm  ecclesiarum  praelatis  in  Sardlnla  constitutis  interdicit,  ne,  cum  inter 
se  allquid  habeant  qnaestionis,  ad  saecnlare  fomm  contra  canonicas  sanctiones  se 
Invicem  trahant  v  non.  luL  a»  7».  ||  Br^uigpy  L  c.  II.  n.  530;  Migne  1.  c.  392;  mutila  ap. 
Raynald.  1.  c.  a.  1204  $  79.  —  >Cum  dillgentlbus  Deum.« 

(2268)  ludici  Turrltano  interdlcit,  ne  litlbus  clericomm  se  immisoeat  et  eccleslasticam 
libertatem  impediat  v  non.  lul.  a»  7».  ||  Brdquigny  L  c.  531;  Migne  I.  c  394;  cf  Raynald. 
I.  c.  a.  1204  $  79.  —  "Cum  lex  inhibeat*